

TŞOF'un Mardin Toplantısı'nda kanun ve yönetmelik konuşuldu



Güler'e
toplantıya
katılımı
nedeniyle
bir plaket
sunuldu.

► SAYFA 5

Yeni
İçişleri
Bakanı
Muammer
Güler'in,
bakan
olmadan önce
katıldığı son
toplantı TŞOF
tarafından
Mardin'de
düzenlenen
toplantı oldu.



TŞOF'un Mardin Toplantısı'nda kanun ve yönetmelik konuşuldu



Fevzi Apaydın ve Rifat Ural divanda.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Diyarbakır Bölge Müdür Yardımcısı Rifat Ural, 21-22 Aralık'ta Mardin'de Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'nun organize ettiği toplantıda meslek odası başkan ve temsilcilerinin Karayolu Taşıma Kanunu ve Yönetmeliği hakkında bilgilendirildiğini ve konuyla ilgili görüş ve önerilerinin alındığını açıkladı.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu; taşımacı esnafının 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği hakkında bilgi sahibi olması ve esnafın sorunlarını dinlemek için düzenlediği toplantıların sonuncusunun Aralık sonunda Mardin'de yapıldığını söyleyen Ural, 2 bin yol denetim istasyonunu ile sürekli denetim faaliyetleri içinde olduklarını bildirdi. Bilindiği gibi TŞOF'un bu konuda yaptığı toplantılardan ilki 18-19 Ekim tarihlerinde Erzurum'da, ikincisi ise 21-22 Kasım Edirne'de yapılmıştı.

Katılımcılar

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanlığının düzenlediği toplantıya, Mardin Milletvekili İçişleri Komisyonu Başkanı Muammer

Güler, TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Diyarbakır VIII. Bölge Müdürlüğü Temsilcisi Bölge Müdür Yardımcısı Rifat Ural, Mardin Belediye Başkanı Mehmet Beşir Ayanoglu ile Batman, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Hakkâri, Mardin, Siirt, Şırnak, Şanlıurfa ve Van illerinin Şoförler ve Otomobilciler Oda başkanları ile sektör temsilcileri katıldı. Toplantıda söz alanlar yaşanan sorunları yetkililere ileterek, çözüm istedi. Toplantıda bakanlık, yöneticiler ile esnaf arasında sıcak bir ortam sağlanarak olumlu bir diyalog kuruldu.

Taşımacılık sektörünün böyle önemli bir toplantısının Mardin'de yapılmasından mutlu olduğunu söyleyen Mardin Milletvekili İçişleri Komisyonu Başkanı Muammer Güler, "Karayolu Taşıma Kanunu ve Yönetmeliği yürürlüğe girdi. Ancak halen taşımacı esnafımızın yönetmelikle ilgili öğrenmek veya bilmek istediği konular var. Bu toplantıda kuralı koyanlar ve uygulayanlar bir araya geldiler. Toplantının ülkemize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Bilgi verildi

Diyarbakır VIII. Bölge Müdürlüğü Temsilcisi

Bölge Müdür Yardımcısı Rifat Ural da katılımcılara 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği usul ve esasları hakkında bilgi verdi. Ural, "Taşımacılık faaliyetlerinde istihdam edilener ile faaliyetlerden yararlananlar ve taşıt, araç, tesisler birbirlerinin tamamlayıcısıdır. Taşımacılıkta birbirini tamamlayarak hizmet verilmesini ve denetim ile mevcut imkânların daha yararlı bir şekilde kullanılmasını sağlamalıyız. Bakanlığımız ve özel sektör işbirliği içinde faaliyetleri devam etmektedir. Ticari taşıt kullanan şoförlerimizin mesleki yeterlilik eğitimlerine önem veriliyor. Bölgemizde 2 adet yol denetim istasyonu faaliyettedir ve 2013 yılı ilk yarısında bu sayı 8 adede ulaşacaktır. Hedefimiz yük ve yolcu taşımacılığında kaliteyi artırarak, yasalara uygun yapılmasını yaygınlaştırmaktır."

Karayollarına yapılan yatırımlar ve gelişen duble yollar ile birlikte kaza oranlarının aşağıya çekildiğini söyleyen Ural, "Yolların modern ve güvenli olmasıyla birlikte, araç kullanımında ekonomi sağlanıyor. Araçların lastik ve servis giderleri aşağıya çekiliyor. Bu vesileyle Şoför



Apaydın, Ural'a plaket sundu.

esnafı; maddi kazancın yanı sıra zamandan da kazanmıştır. Taşımacılık sektöründen eklemek isteyen ve bu işi yapan esnafımızın yönetmelik kapsamında sorunlarını cevaplamak için bir aradayız" diye konuştu. Toplantı, katılımcıların Yolcu ve yük taşımacılığı ile ilgili soruları, cevaplandırıldı. Ural, bu tip toplantılara bölgede olumlu tepkiler verildiği gözlemlendiğini belirtti.



Yeni İçişleri Bakanı Muammer Güler ve katılımcılar saygı duruşunda